
Contacto

Teléfono 913961000
Correo Electrónico contratos@sepi.es

Dirección Postal

Velázquez, 134
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20170004SEPI
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2017
a las 12:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia - Sociedad Estatal de Participaciones Industriales (SEPI)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sepi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E0JKki4KU%2F8%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios de recepcionista para la sede de la Sociedad
Estatal de Participaciones Industriales (SEPI)

Valor estimado del contrato 106.425 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 89.842,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 74.250 EUR.

Clasificación CPV
79992000 - Servicios de recepción.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Sede de SEPI
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Velázquez, 134
(28006) Madrid España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Global Servicios- Unión de Discapacitados para el Empleo y la Formación, S.L.
NIF B91426718

Importes de Adjudicación

http://www.sepi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E0JKki4KU%2F8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bf651841-12f6-4e96-b39a-f9df68a8fbd6


Dirección Postal

Velázquez, 134
(28006) Madrid España

Dirección Postal

Velázquez, 134
(28006) Madrid España

Ofertas recibidas 10

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.948 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 18/05/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: conforme a pliegos

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Sociedad Estatal de Participaciones Industriales (SEPI)
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

SEPI
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/04/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/04/2017 a las 14:00
Observaciones: En el Registro General de SEPI. Velázquez, 134 - Madrid

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Sede de SEPI

Dirección Postal

Velázquez, 134
(28006) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 26/04/2017 a las 12:00 horas
Mesa de Contratación de SEPI

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económicamente mas ventajosa conforme a pliegos
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2SY4h%2BCLfP0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002650136 |  2017-460105 | lun, 05 jun 2017 12:53:03:988 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141503302192500263212730375230112588308 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2SY4h%2BCLfP0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

